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Tegevusaruanne

Nemor Technologies OÜ on turul tegutsenud aastast 2001. Ettevõtte põhitegevuseks on teadus- ja arendustegevus loodus- ja tehnikateaduste

valdkonnas ja antud valdkonna alaste konsultatsioonide osutamine.

 

2018 aastal jätkati PSX eksimer laserite remont. 

 

2018 aastal jätkati Kanada ettevõtte Open Soure Health Corporation ja Nemor Technologies OÜ vahel lepingu alusel sensori väljatöötamine, mis

mõõdab hormooni veres. Projekti arendus oli tehtud koostöös LDI Innovation OÜ-ga.

 

Palk töötajatele oli makstud töövõtulepingute alusel. Juhatuse liikmetele palka ei makstud.

 

Lisaks emaettevõtte põhitegevusele on Nemor Technologies OÜ kontsernis tütarettevõte LDI Innovation OÜ. Tütarettevõte asutati 2013 aastal.

LDI Innovation OÜ on kõrgtehnoloogia eraettevõte, mis tegeleb innovatiivsete tehniliste lahendustega uudsete fotoonika tehnoloogiate alusel

tööstuse, keskkonna ja julgeoleku arendusprojektide raames ning toodete arendamisega vastavalt juhtlausele "Photonics Solutions for Diverse

Applications". 2018 aastal tegeles LDI Innovation OÜ arendusprojektiga ja toodete turundamisega.

 

2018.asta majandustegevuse tulemuseks kujunes kasum 62 755 eurot, varade maht on 404 663 eurot. Nemor Technologies OÜ OÜ omakapital

31.12.2018.a. seisuga on 312 239 eurot.



4

Nemor Technologies Osaühing 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 343 8 637

Nõuded ja ettemaksed 142 570 86 875

Varud 67 121 67 121

Kokku käibevarad 213 034 162 633

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 189 307 159 314

Immateriaalsed põhivarad 2 322 2 322

Kokku põhivarad 191 629 161 636

Kokku varad 404 663 324 269

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 92 424 74 785

Kokku lühiajalised kohustised 92 424 74 785

Kokku kohustised 92 424 74 785

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 555 2 555

Kohustuslik reservkapital 255 255

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 246 674 256 893

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 755 -10 219

Kokku omakapital 312 239 249 484

Kokku kohustised ja omakapital 404 663 324 269
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 45 859 68 186

Muud äritulud 410 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 520 -1 271

Mitmesugused tegevuskulud -2 059 -5 246

Tööjõukulud -4 126 -2 810

Muud ärikulud -1 710 -57

Ärikasum (kahjum) 30 854 58 802

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 29 993 -68 996

Intressitulud 1 908 0

Muud finantstulud ja -kulud 0 -25

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 755 -10 219

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 755 -10 219
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Nemor Tehnologies vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3).Vastavalt 

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud 

aastaaruande.Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud miinimumnõudest,et väikeettevõtja 

lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist,kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustatav informatsioon" paragrahvis 62 sätestatud 

lisadest. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti heast raamatupidamistavast.Eesti hea raamatupidamistava 

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise 

seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamisarvestusest on muudetud ning on muudetud eelmise arvestusperioodi saldosid muutes aruanded seega 

võrreldavateks.Kasumiaruanne 

on koostatud lähtudes skeemist nr.1. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, väljaarvatud juhtudel,mida on kirjeldatud alljärgnevates 

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes. 

 

Finantsvarad 

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi 

nõudeid.Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi-ja pikaajalisi võlakohustisi. 

Finantsvara-ja kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud finantsvara või-kohustise eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale 

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.Finantskohustis eemaldatakse bilansist 

siis,kui see on rahuldatud,lõpetatud või aegunud. 

 

Raha 

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke (v.a.arvelduskrediit) ja lühiajalisi 

tähtajalisi deposiite. 

 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuetena ostjate vastu,viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid(sh. laenununõudeid,deposiite) kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses.Igal bilansipäeval hinnatakse,kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuselanguse osas. 

Juhul,kui selliseid tunnuseid esineb,hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti 

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soeusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik,siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina,arvestades eelmiste aastate 

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Varud 

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses,mis koosneb ostukulutustest,tootmiskulutustest ja muudest kulutustest,mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,mis on madalam,kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Varude allahindlusi nende realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade,teenuste ) kuluna. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,muid mittetagastavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.Riigi raamatupidamise üldeeskirjast tuleneva erinõudena kajastatakse varude 

soetamisega kaasnev mittetagastatav käibemaks ja lõiv kuludes ning varude soetamisega kaasnev kütuseaktsiis kapitaliseeritakse varude 

maksumusse. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Materiaalne põhivara on materiaalne vara,mida kasutatakse toodete tootmisel,teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ettevõte 

kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. 

Materiaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on 680 eurot,väljaarvatud maa,mis võetakse soetusmaksumuses arvele 

olenemata maksumusest. 

 

Materiaalne põhivara,mis vastab vara bilansis kajastamise kriteeriumitele võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses.Põhivara 

soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused,mis on vajalikud selle viimiseks tööseisukorda ja-asukohta. 

Parendusega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul,kui need vastavad põhivara mõistele (RTJ 5 

tähenduses) ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele ning kulutuse maksumus on vähemalt põhivara kapitaliseerimise alampiirina 

sätestatud summa. 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse kasumiaruandes perioodi kuluna. 

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuste langusest tulenevad allahindlused.Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektide soetusmaksumus 

amortiseeritakse üldjuhul kuluks nende hinnangulise kasuliku eluea jooksul.Maad ei amortiseerita. 

Materiaalse põhivara amortiseerumisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestuse meetodit.Vara hakatakse amortiseerima alates 

selle kasutuselevõtmise kuust ning lõpetatakse selle täieliku amortiseeumise või kasutusest eemaldamise kuul.Kui 100%-liselt amortiseerunud 

vara on veel kasutuses,kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud kulumit bilansis seni,kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Amortisatsioon määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.Põhivara gruppide kasulikud eluead on järgmised: 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates) 

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga 

Seadmed ja transpordivahendid 4-10 aastat 

Kontoritehnika 4-10 aastat 

Põhivara amortisatsioonimeetodid ,-normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad 

eelnevatest,kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutusena s.t. edasiulatuvalt.Allahindlus kajastatakse 

aruandeperioodi kasumiaruande kulumi kirjel. 

Põhivara eemaldatakse bilansist nende müümise hetkel,või kui nende edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu,või 

kui vara enam ei eksisteeri,või vara mahakandmise otsuse alusel enne selle utiliseerimist.Vara mahakandmisel kantakse 

põhivara jääkmaksumus kuluks amortisatsioonina. 

 

Rendid 

Kapitalirent on rent,mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Omandiõigus võib aga ei 

pruugi rentnikule üle minna.Kasutusrent on rent,mis ei ole kapitalirent. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras,analoogselt muule ettevõtte bilansis 

kajastatavale varale.Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam.Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse 

vähendamiseks.Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusegs,et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse 

suhtes sama.Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga.Kui ei ole piisavalt kindel,et rentnik 

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse,siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse 

periood,olenevalt sellest,kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital.Reservkapital moodustatakse iga-aastastastest puhasdkasumi eraldistest.Igal 

majandusaastal tuleb resevkapitali kanda vähemalt 1\20 puhaskasumist,kuni reservkapital moodustab 1\10 osakapitalist.Resevkapitali võib 

kasutada kahjumi katmiseks,samutiosakapitali suurendamiseks.Resrvkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Tulud 

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis,kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav 

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse 

pikema ajaperioodi jooksul,lähtudes valmidusastme meetodist.Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära,välja arvatud 

juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Sellistel juhtudel arvestatkse intressitulu kassapõhiselt. 

 

Kulud 

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid.Kulukirjel - kaubad,toore,materjal ja teenused-näidatakse otseselt 

põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade,toorme,materjalide ja teenuste kulud.Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel 

põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu (pisiremondi-,heakorra-,raamatupidamis-, ja muude teenuste 

kulu,kantseleikulud,kindlustuskulud,panga teenustasud).Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, s.h. kahjum materiaalse põhivara müügist, 

on maksud trahvid ja viivised k.a. maksutrahvid ja -intressid. 
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Maksustamine 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata,mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi.Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid ning 

töötajatele antud erisdoodustusi maksumääraga 20\80 netodividendina väljamakstud summalt.Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samalperioodil kui dividendid välja kuulutatakse,sõltumata 

sellest,millise perioodi eest need tegelikult välja makstakse. 

 

Seotud osapooled 

Ettevõtte seotud osapooled on : ettevõtte omanikud,tegev-ja kõrgem juhtkond ning eelpool loetletud isikute lähemad pereliikmed (kelleks 

on vähemalt abikaasa,elukaaslane ja laps) la nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad sihtasutused,mittetulundudühingud 

ja äriühingud. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

arvelduskontod 3 343 8 637

Kokku raha 3 343 8 637

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 189 307 159 314

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 189 307 159 314

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 158 158

Võlad töövõtjatele 236 236

Maksuvõlad 330 330

ostjate ettemaksed 91 700 91 700

Kokku võlad ja ettemaksed 92 424 92 424

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 253 253

ostjate ettemaksed 74 532 74 532

Kokku võlad ja ettemaksed 74 785 74 785
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Holland 5 960 4 074

Belgia 6 676 8 150

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 7 007 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 19 643 12 224

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kanada 25 916 55 962

Ameerika Ühendriigid 300 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 26 216 55 962

Kokku müügitulu 45 859 68 186

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teadus- ja arendustegevus loodus-ja

tehnikateaduste vallas
45 859 68 186

Kokku müügitulu 45 859 68 186

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 3 000 2 100

Sotsiaalmaksud 1 126 710

Kokku tööjõukulud 4 126 2 810

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 7 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2018 2017

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
29 993 -68 996

Kasum kapitaliosaluse meetodil 29 993 -68 996

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 29 993 -68 996
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

 

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

LDI Innovation OÜ 23 900 10 000 5% EUR 30.03.2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2019

Nemor Technologies Osaühing (registrikood: 10757951) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI BABITŠENKO Juhatuse liige 03.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 246 674

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 755

Kokku 309 429

Jaotamine  

Kokku 309 429



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste

vallas
72191 45859 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei Babitšenko 35701130240
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1533 EUR

(Lihtomand)

Larissa Porõvkina 44910020242

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1022 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5013003

E-posti aadress info@nemortechnologies.com


